
Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Fäktare (närvarande, sortering efter grundranking - 19 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD licens

LINDE Åsa närvarande 1 KF99 KUNGSBACK SWE 12/4/1997 12041997000
TAURIAINEN Sof närvarande 1 EM ESPOO FIN 11/3/1997 11031997000
BORRYE Emilia C närvarande 2 FKT OSTERBRO DEN 24/4/1998
SUNDQUIST Linn närvarande 2 EM ESPOO FIN 5/1/1998
WELLMAN Louis närvarande 2 HFK KOBENHAVN DEN 1999
BOLWIG Sophie närvarande 3 HFK KOBENHAVN DEN 4/10/1998
ESTRUP Christian närvarande 3 KALUNDBORG FK DEN 30/4/1999
SALMINEN Sara närvarande 3 HABDA HELSINKI FIN 10/4/1997
WERNER Maja närvarande 3 C4 KRISTIANSTAD SWE 17/4/1997
MIKKILÄ Inka närvarande 4 TMÅF TURKU FIN 12/1/1998
NØRGAARD Sand närvarande 4 HFK KOBENHAVN DEN 28/12/1998
TERHO Maija närvarande 5 KAVE TAMPERE FIN 30/8/1997
KELPE Annemarie närvarande 6 FG SEGEBERG GER 5/4/1997
LAMPI Nelma närvarande 6 EM ESPOO FIN 4/5/1997
HUUSKO Lina närvarande 7 EM ESPOO FIN 13/3/1997
LUVÖ Jacquline närvarande 7 GFK GÖTEBORG SWE 30/3/1997 30031997000
MÅRTENSSON E närvarande 8 FFF STOCKHOLM SWE 20/5/1999
STADTER Fabien närvarande 8 FG SEGEBERG GER 2000
WOLTES Liv närvarande 8 FG SEGEBERG GER 1999

 
Document engarde-escrime.com  - 15/04/2012 20:47



Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    9:00    pist nr  6
Domare: MIETTINEN Ari FIN EM ESPOO, ZANDER Anders SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
MÅRTENSSON Elvira FFF SWE  V V4 V  V  3  0 0.667 1 22 3
ESTRUP Christiane KAL DEN  3  4 V4 V  V  V 0.667 4 26 2
LAMPI Nelma EM FIN  2  V  4  V  2  1 0.333 -7 19 6
KELPE Annemarie FG S GER  4  3  V  V  V  2 0.500 1 24 5
NØRGAARD Sandra Fern HFK DEN  2  4  3  1  2  3 0.000 -15 15 7
SALMINEN Sara HAB FIN  V  4  V  4  V  4 0.500 5 27 4
LINDE Åsa KF99 SWE  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 1

Poule nr 2    9:00    pist nr  7
Domare: WOLLTER Eric GER FG SEGEBERG

V/M Index UTranking
TAURIAINEN Sofia EM FIN  4  1  3  V  V 0.400 -2 18 4
HUUSKO Lina EM FIN  V  2  4  V V4 0.600 -1 20 3
WELLMAN Louise HFK DEN  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1
WERNER Maja C4 K SWE  V  V  V  V  3 0.800 7 23 2
STADTER Fabienne FG S GER  2  4  1  1  3 0.000 -13 11 6
TERHO Maija KAV FIN  3  3  2  V V4 0.400 -3 17 5

Poule nr 3    10:15    pist nr  8
Domare: TAURIAINEN Simon FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
WOLTES Liv FG S GER  3  1  2  2  4 0.000 -13 12 6
BOLWIG Sophie HFK DEN  V  3  4  0  V 0.400 -5 17 4
BORRYE Emilia Cecilie FKT DEN  V  V  V  4  V 0.800 10 24 2
SUNDQUIST Linn EM FIN  V  V  2  2  V 0.600 1 19 3
LUVÖ Jacquline GFK SWE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MIKKILÄ Inka TMÅ FIN  V  4  3  2  3 0.200 -7 17 5
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Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 19 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 LUVÖ Jacquline SWE 1.000 14 25 kvalificerade
2 LINDE Åsa SWE 0.833 11 26 kvalificerade
3 WELLMAN Louis DEN 0.800 12 23 kvalificerade
4 BORRYE Emilia C DEN 0.800 10 24 kvalificerade
5 WERNER Maja SWE 0.800 7 23 kvalificerade
6 ESTRUP Christian DEN 0.667 4 26 kvalificerade
7 MÅRTENSSON E SWE 0.667 1 22 kvalificerade
8 SUNDQUIST Linn FIN 0.600 1 19 kvalificerade
9 HUUSKO Lina FIN 0.600 -1 20 kvalificerade

10 SALMINEN Sara FIN 0.500 5 27 kvalificerade
11 KELPE Annemarie GER 0.500 1 24 kvalificerade
12 TAURIAINEN Sof FIN 0.400 -2 18 kvalificerade
13 TERHO Maija FIN 0.400 -3 17 kvalificerade
14 BOLWIG Sophie DEN 0.400 -5 17 kvalificerade
15 LAMPI Nelma FIN 0.333 -7 19 kvalificerade
16 MIKKILÄ Inka FIN 0.200 -7 17 kvalificerade
17 WOLTES Liv GER 0.000 -13 12 kvalificerade
18 STADTER Fabien GER 0.000 -13 11 kvalificerade
19 NØRGAARD Sand DEN 0.000 -15 15 kvalificerade
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Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    11:30    pist nr  6
Domare: MIETTINEN Ari FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
MÅRTENSSON Elvira FFF SWE  2  4  2  3  V  3 0.167 -8 19 6
TAURIAINEN Sofia EM FIN  V  V  2  V  3  V 0.667 10 25 2
STADTER Fabienne FG S GER  V  1  2  1  3  1 0.167 -16 13 7
SALMINEN Sara HAB FIN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
NØRGAARD Sandra Fern HFK DEN V4 2  V  3  3  V 0.500 1 22 4
LUVÖ Jacquline GFK SWE  3  V  V  3  V  4 0.500 1 25 3
ESTRUP Christiane KAL DEN  V  0  V  2  2  V 0.500 -4 19 5

Poule nr 2    11:30    pist nr  7
Domare: TAURIAINEN Simon FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
BOLWIG Sophie HFK DEN  4  4  2  V  V 0.400 -2 20 4
SUNDQUIST Linn EM FIN  V  3  3  V  V 0.600 2 21 3
LINDE Åsa KF99 SWE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
BORRYE Emilia Cecilie FKT DEN  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
TERHO Maija KAV FIN  4  4  2  0  V 0.200 -7 15 5
WOLTES Liv FG S GER  3  1  2  0  2 0.000 -17 8 6

Poule nr 3    11:30    pist nr  8
Domare: ZANDER Anders SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
HUUSKO Lina EM FIN  1  1  4  V  1 0.200 -12 12 6
LAMPI Nelma EM FIN  V  1  0  3  2 0.200 -10 11 5
MIKKILÄ Inka TMÅ FIN  V  V  1  4  V 0.600 4 20 3
WERNER Maja C4 K SWE  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
KELPE Annemarie FG S GER  4  V  V  3  4 0.400 -1 21 4
WELLMAN Louise HFK DEN  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
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Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS

15 APRIL 2012
BALTISKA HALLEN

Rankning efter  poulerna (sortering enligt ranking - 19 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 LINDE Åsa SWE 0.909 24 51 kvalificerade
2 BORRYE Emilia C DEN 0.800 21 45 kvalificerade
3 WELLMAN Louis DEN 0.800 20 47 kvalificerade
4 WERNER Maja SWE 0.800 18 47 kvalificerade
5 SALMINEN Sara FIN 0.750 21 57 kvalificerade
6 LUVÖ Jacquline SWE 0.727 15 50 kvalificerade
7 SUNDQUIST Linn FIN 0.600 3 40 kvalificerade
8 ESTRUP Christian DEN 0.583 0 45 kvalificerade
9 TAURIAINEN Sof FIN 0.545 8 43 kvalificerade

10 KELPE Annemarie GER 0.455 0 45 kvalificerade
11 MÅRTENSSON E SWE 0.417 -7 41 kvalificerade
12 MIKKILÄ Inka FIN 0.400 -3 37 kvalificerade
13 BOLWIG Sophie DEN 0.400 -7 37 kvalificerade
14 HUUSKO Lina FIN 0.400 -13 32 kvalificerade
15 TERHO Maija FIN 0.300 -10 32 kvalificerade
16 LAMPI Nelma FIN 0.273 -17 30 kvalificerade
17 NØRGAARD Sand DEN 0.250 -14 37 kvalificerade
18 STADTER Fabien GER 0.091 -29 24 kvalificerade
19 WOLTES Liv GER 0.000 -30 20 kvalificerade
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Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö

sida 1/11 LINDE Åsa KF99 K SWE

Tablån för 32

32 --------- ---

17 NØRGAARD S HFK K DEN

16 LAMPI Nelma EM ESP FIN    15/10

9 TAURIAINEN EM ESP FIN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 ESTRUP Christ KALUN DEN

5 SALMINEN Sa HABDA FIN

28 --------- ---

21 --------- ---

12 MIKKILÄ Inka TMÅF FIN

13 BOLWIG Soph HFK K DEN

20 --------- ---

29 --------- ---

4 WERNER Maj C4 KRI SWE

3 WELLMAN Lo HFK K DEN

30 --------- ---

19 WOLTES Liv FG SEG GER

14 HUUSKO Lina EM ESP FIN    15/10

11 MÅRTENSSO FFF ST SWE

22 --------- ---

27 --------- ---

6 LUVÖ Jacqulin GFK G SWE

7 SUNDQUIST L EM ESP FIN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 KELPE Annem FG SEG GER

15 TERHO Maija KAVE FIN

18 STADTER Fab FG SEG GER    15/5

31 --------- ---

2 BORRYE Emili FKT OS DEN

LINDE Åsa

Tablån för 16

LAMPI Nelma
   15/3

TAURIAINEN 

ESTRUP Christ
   15/3

SALMINEN Sa

MIKKILÄ Inka
   15/14

BOLWIG Soph

WERNER Maj
   15/10

WELLMAN Lo

HUUSKO Lina
   15/10

MÅRTENSSO

LUVÖ Jacqulin
   15/14

SUNDQUIST L

KELPE Annem
   15/14

TERHO Maija

BORRYE Emili
   15/7

LINDE Åsa

Tablån för 8

TAURIAINEN 

   15/8

SALMINEN Sa

WERNER Maj

   15/14

WELLMAN Lo

MÅRTENSSO

   15/4

KELPE Annem

BORRYE Emili

   15/12

LINDE Åsa

Semifinaler

WERNER Maj

   15/4

WELLMAN Lo

KELPE Annem

   15/10

LINDE Åsa

Final

WELLMAN Lo

   15/10
LINDE Åsa



Malmö Open Äldre ungdom Värja kvinna Malmö
ÄU/U15 EPEE GIRLS
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BALTISKA HALLEN

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 19 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 LINDE Åsa KF99 KUNGSBACK SWE
2 WELLMAN Louise HFK KOBENHAVN DEN
3 KELPE Annemarie FG SEGEBERG GER
3 WERNER Maja C4 KRISTIANSTAD SWE
5 BORRYE Emilia Cecilie FKT OSTERBRO DEN
6 SALMINEN Sara HABDA HELSINKI FIN
7 TAURIAINEN Sofia EM ESPOO FIN
8 MÅRTENSSON Elvira FFF STOCKHOLM SWE
9 LUVÖ Jacquline GFK GÖTEBORG SWE

10 SUNDQUIST Linn EM ESPOO FIN
11 ESTRUP Christiane KALUNDBORG FK DEN
12 MIKKILÄ Inka TMÅF TURKU FIN
13 BOLWIG Sophie HFK KOBENHAVN DEN
14 HUUSKO Lina EM ESPOO FIN
15 TERHO Maija KAVE TAMPERE FIN
16 LAMPI Nelma EM ESPOO FIN
17 NØRGAARD Sandra Fernanda HFK KOBENHAVN DEN
18 STADTER Fabienne FG SEGEBERG GER
19 WOLTES Liv FG SEGEBERG GER
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